04 - वानिकी २७॥४ | 00॥%0५ 8//९5॥। रुपये पैतीस लाख सड़सठ हजार आठ 
02 - समाज तथा फार्म वानिकी | ' | | से 

- अर 070. २७३८।॥॥ 0/२६5७ | ; | 

04 - बेतन एवं भत्ते ह 

03 - मजदूरी 

2 7? 49 240604402590403 26626  रिचट70२९0व 40,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे हे 

04 - वानिकी . 5.९. 5029 रुपये चार लाख एक हजार नी सै 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 27 

: 59.70 ॥0/0भा। 

04 - वेतन एवं भत्ते ; 

03 - मजदूरी 

3 २2 49 240604402590403 क्‍06570२004 764,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 5.,२.9/श८55॥+ रुपये सात लाख चौसटठ हजार छ: से 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

>४/0०रघध्छा ०-०० 

॥॥॥|॥॥     |         

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

4,734,300.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सैतालीस लाख चौतीस हजार तीन सौ 

_ 0 सरट- ७+60७॥8&५ ॥5) 

छ््ट 00,2067.08५.3+8२6०4७४० 

2868 4 ० 4 (72 45,20,5 

२७४४टला

५0 

पत्र संख्या - 0/४8-46/5744 दिनांक - कणाएं

[...]

04 - वानिकी 3५७8५ ७ ७४४५ ७५५५२ रुपये सात लाख चौसठ हजार छ: सै 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी । | 
0.7.0.3%0४/5#5070२ | | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

43 2 49 240604402590403 26646 छत 70२004 509,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ु 

04 - वानिकी 5६0५५ रुपये पांच लाख नो हजार सात से 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

44 7? 49 240604402590403 26647 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

7.0. 

:55॥२6॥<65। | ७-0७४२5, 

॥॥॥| 

॥॥ 

॥॥| 

$56/70700 382,300.00 

॥७॥॥७२ 85#७005॥ 

जाइए ॥॥॥॥॥ 
रुपये तीन लाख बयासी हजार तीन 

03 - मजदूरी 

45 7 49 240604402590403 26650 [गशः0२004 254,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी २॥६७॥ 7२५७७/० 5॥936|॥+ रुपये दो लाख चौपन हजार नौ सै 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - बानिकी 2 50९% रुपये अठारह हजाः 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी । | | 
5.0. . | ४ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

34 7२ 49 240604402590323 50७5॥#707२040 43,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी न्‍ 

04 - वानिकी ॥७0/५9२ 68005 रुपये तरह हजार पॉच सेैं 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी (0.5.5.) 

छ70.04/93५%5& । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

35 72 49 240604402590323 26684 ॥7२70२004 9,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी २/४४६७॥ 7२७5५७४७० 5॥6#+ रुपये नौ हजार 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी